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Raport bieżący nr 37/2014 

 

Tytuł: Informacja poufna dotycząca zawarcia przedwstępnej warunkowej umowy sprzedaży akcji 

w kapitale zakładowym spółki Amica Wronki S.A. (możliwość zbycia części papierów 

wartościowych wyemitowanych przez Emitenta) 

 

Podstawa prawna: Art. 56 ust 1 pkt 1 Ustawy o ofercie – informacje poufne 

 

Zarząd Amica Wronki Spółka Akcyjna (Emitent), w nawiązaniu do raportów bieżących nr 

35/2014 oraz 36/2014, działając w wykonaniu art. 56 ust 1 pkt 1 Ustawy o ofercie oraz przepisów 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i 

okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków 

uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego 

państwem członkowskim, przekazuje do publicznej wiadomości informacje uzyskane                                      

w dniu 03 października 2014 r. od Holding Wronki S.A. (jako akcjonariusza Emitenta), związane 

z zakładanym zbyciem przez Holding Wronki S.A. części akcji, jakie Holding Wronki S.A. posiada 

w kapitale zakładowym Emitenta.   

 

Zarząd Emitenta informuje, że w dniu 3 października 2014 r. została zawarta przedwstępna 

warunkowa umowa sprzedaży akcji w kapitale zakładowym spółki Amica Wronki S.A. z siedzibą 

we Wronkach (Umowa Przedwstępna), której stronami są: 

 

jako Sprzedawca - ANTIGUA INVESTMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – 

XXX – SPÓŁKA KOMANDYTOWO – AKCYJNA z siedzibą we Wrocławiu, wpisana do rejestru 

przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we 

Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS  pod numerem KRS 0000481489. 

Jedynym akcjonariuszem ANTIGUA INVESTMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – XXX – SPÓŁKA KOMANDYTOWO – AKCYJNA z siedzibą we Wrocławiu jest 

Holding Wronki S.A. 

 

jako Kupujący – wskazane w przedmiotowej umowie otwarte i zamknięte fundusze inwestycyjne 

zarządzane i reprezentowane przez polskie towarzystwo funduszy inwestycyjnych o uznanej 

renomie. 

 

Na podstawie Umowy Przedwstępnej, z zastrzeżeniem ziszczenia się warunków zawieszających 

określonych w Umowie Przedwstępnej, Sprzedawca oraz solidarnie wszyscy Kupujący 

zobowiązali się do zawarcia umów pośrednictwa z Domem Maklerskim BZ WBK S.A. z siedzibą w 

Poznaniu (Umowy Przyrzeczone), w wyniku których Dom Maklerski doprowadzi do 

sprzedaży przez Sprzedawcę na rzecz Kupujących (w ilościach wskazanych przez Kupujących) 

400.000 akcji spółki Amica Wronki S.A. - zdefiniowanych w raporcie bieżącym Nr 35/2014 - za 

ceny sprzedaży określone zgodnie z  postanowieniami Umowy Przedwstępnej.  
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Przedmiotem zbycia będzie: 

a) 176 073 (słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemdziesiąt trzy) akcje serii A, które 

według stanu na chwilę sporządzenia niniejszego raportu, są akcjami imiennymi, 

uprzywilejowanymi, co do prawa głosu w ten sposób, że na każdą akcję przypadają dwa głosy, 

oraz 

b) 223 927 (słownie: dwieście dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia siedem) akcji serii 

B (akcje zwykłe, na okaziciela). 

Cena sprzedaży jednej akcji w Umowie Przyrzeczonej wynosić będzie 104,00 zł. Strony 

uzgodniły, jako cenę jednej akcji (niezależnie od serii) na kwotę 104,00 zł (słownie: sto cztery 

złote), co łącznie za pełen pakiet 400.000 akcji stanowi całkowitą cenę sprzedaży akcji w kwocie  

41.600.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden milionów sześćset tysięcy złotych) – [która jest 

równa iloczynowi liczby akcji nabywanych przez Kupujących (400.000) i cenie jednej akcji]. 

 

Czynności poprzedzające zbycie akcji Emitenta, zakładane skutki powyżej wskazanych działań 

oraz ich uzasadnienie, jak również dalsze planowane działania dotyczące akcji Emitenta, 

przedstawiono szczegółowo w raportach bieżących nr 35/2014 oraz nr 36/2014. 

 

W szczególności przed dokonaniem zbycia akcji, Holding Wronki S.A. przeniesie akcje do 

ANTIGUA INVESTMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – XXX – SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO – AKCYJNA z siedzibą we Wrocławiu, w której 100% akcji należy do Holding 

Wronki S.A. 

 

Emitent będzie przekazywał do publicznej wiadomości dalsze informacje dotyczące realizacji 

działań wskazanych powyżej w niniejszym raporcie oraz działań przedstawionych szczegółowo w 

raportach bieżących nr 35/2014 oraz nr 36/2014 - stosownie do obowiązujących w tym zakresie 

przepisów prawnych. 


